



Barn- och utbildningsförvaltningen

Barn- och utbildningskontor

Anna Johansson

0372-78 94 88

anna.johansson@ljungby.se

Barn- och utbildningsnämnden

Sammanfattning av ärendet

Ljungby kommuns tidigare verksamhetssystem för avvecklas och allt finns idag i verksamhetssystemet Treserva. Delar av informationen ska bevaras för bl.a. forskning och har omvandlats till digitala dokument. Dessa överlämnas till Sydarkivera som är arkivmyndighet åt Ljungby kommun. För gallring i denna tidigare dokumentation behövs ett beslut av nämnd.

Gallringsbeslut avseende VM Omsorg VO/LSS – Barn- och utbildningsförvaltningen

Bakgrund

Hos Ljungby kommun har VM Omsorg VO/LSS använts 1996–2014. Systemet behöver avvecklas för att det inte längre finns någon support eller utveckling av det. Idag har samtliga verksamheter inom socialt stöd gått över till verksamhetssystemet Treserva.

Informationen i aktiva ärenden i VM Omsorg/LSS har förts över till Treserva men återstående informationen som ska bevaras för bl.a. forskning har omvandlats till digitala dokument. Dessa kommer att överlämnas till Sydarkivera som är arkivmyndighet åt Ljungby kommun avseende digital information. De bestämmelser om sekretess som finns i offentlighets- och sekretesslagen gäller för handlingar som överlämnas till arkivmyndighet. Sekretessen gäller även i förhållande till den avlämnande verksamheten.

Den information som bevaras är insatser och beslut som rör barn inom LSS eftersom lagstiftningen kräver detta.

Genom att förstöra/gallra information i systemet Omsorg VO/LSS och plocka ut den information som ska bevaras och därefter stänga ned systemet så förloras möjligheten att göra avancerade sökningar och sammanställningar av informationen.

Enligt Arkivlagen krävs gallringsbeslut för att få förstöra allmänna handlingar av den myndighet som är ansvarig för informationen. Gallringsbeslut krävs inte bara för informationen utan även för de sök- och sammanställningsmöjligheter som finns.

Detaljer kring hur uttaget har gått till och vilka sammanställningsmöjligheter som gallras framgår av följande dokumentation:

- Leveransöverenskommelse
- Leveranskvittens

- Systemdokumentation, arkiveras med uttaget hos Sydarkivera

Förslag till beslut

Att bevara informationen i VM Omsorg VO/LSS avseende insatser och beslut enligt lagstiftningen i 9 § LSS

Att sök- och sammanställningsmöjligheterna av informationen gallras i VM Omsorg VO/LSS

Barn- och utbildningschef

Nils-Göran Jonasson

Chef resursenheten

Anna Johansson

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande:

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention.

Ja Nej

2. Jämställdhet

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan.

Ja Nej.

3. Tillgänglighet

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby.

Ja Nej.

4. Hållbar utveckling

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med Plan för hållbar utveckling.

Ja Nej.

Underskrift av förvaltningschef

Underskrift av tjänsteman